

عضو محترم و گرامی انجمن مدیران صنایع

با سلام و احترام

همانگونه که مستحضرید امروزه ارزش شرکت ها و کارخانجات بزرگ به اعتبار برند آنها مرتبط است و افراد سودجو در داخل و خارج از کشور نیز به خوبی از این امر آگاه بوده و با سوء استفاده از علائم تجاری کسب و کارها صدمات جبران ناپذیری به اعتبار و شهرت برند آنها وارد نموده و موجبات تخریب بازار محصولات را فراهم می آورند که همین امر به تنهایی ضرورت ثبت علائم تجاری در بازارهای هدف صادرات را بخوبی مشخص می کند. در این راستا انجمن مدیران صنایع در نظر دارد کارگاه تخصصی آموزشی تحت عنوان «آشنایی با حقوق مالکیت فکری ثبت برند ملی و بین المللی و معاهدات بین المللی» برگزار نماید.

از علاقمندان تقاضا دارد حضور قطعی خود را در ذیل این نامه مرقوم و **حداکثر تا روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۵** به نامبر شماره ۸۸۳۹۶۴۱ و یا از طریق پست الکترونیکی به آدرس anjoman.modiran@yahoo.com ارسال نمایند.

ب
محمدرضا ستوده
دبیر کل انجمن مدیران صنایع

مشخصات کارگاه آموزشی:

عنوان کارگاه آموزشی	استاد	زمان برگزاری
آشنایی با حقوق مالکیت فکری ثبت برند ملی و بین المللی و معاهدات بین المللی	جناب آقای مهندس محمدعلی میرزابابایی -مدیرعامل موسسه دارایی های فکری و فناوری پلکان -وکیل و مشاور مالکیت فکری بیش از ۱۰۰ شرکت بزرگ ایرانی و خارجی	یکشنبه ۱۱/۲۰ ساعت ۹-۱۲
محورهای دوره:	- راهکارهای حفاظت از برند، اختراع و طرح صنعتی در عرصه ملی و بین المللی - روش های ثبت علائم تجاری (برند) در ایران و سایر کشورها - خطرها و ریسک های عدم رعایت حقوق مالکیت فکری در بازارهای ملی و بین المللی - معرفی معاهدات و پروتکل های بین المللی در حوزه علائم تجاری، اختراع و طرح صنعتی - تثبیت بازارهای صادراتی به کمک حقوق مالکیت فکری	
مکان برگزاری: تهران - خیابان استاد مطهری - روبروی خیابان میرعماد - پلاک ۲۶۴ - طبقه چهارم - سالن اجتماعات		

- کارگاه آموزشی در روز و ساعت تعیین شده برگزار میگردد و چنانچه تغییری صورت پذیرد قبلاً به اطلاع رسانده خواهد شد.
- در صورت عدم تشکیل دوره به دلیل به حدنصاب نرسیدن، برگزاری کارگاه آموزشی به بعد موکول می شود.

• مشخصات شرکت کننده:

نام و نام خانوادگی	نام شرکت	سمت	تلفن مستقیم	تلفن همراه	فکس

- جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفنهای ۸۸۳۰۴۰۷۰ و ۸۸۸۳۵۳۸۵ روابط عمومی انجمن تماس حاصل فرمایید.